OFÍCIO VEREADOR n° 224/2017
São Roque, 27 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido que seja estudada a possibilidade de instalação de rastreadores de localização de baixo custo nos automóveis do Poder Executivo.

A sugestão se deve ao fato das inúmeras vantagens que ocasionaria tais instalações, além de ajudar em casos de roubos e furtos, auxiliar na segurança pessoal do condutor, controlar o movimento de cargas e encomendas, os rastreadores automotivos ainda possuem preços acessíveis, o que contribuiria com nosso Município nesta época de ajustes financeiros.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

 São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2017 - 15:02:02 00542/2017
/sjbv